
      
 
 
RK-Asunnot Koukkusaari, Helsinki (Koukkusaarentie 20, Vuosaari)  
 
Rinnekoti-Säätiön RK-Asunnot tunnetaan laadukkaana ja kehityksessä mukana olevana asu-
mispalvelujen tuottajana. RK-Asunnot tarjoavat eri-ikäisille kehitysvammaisille henkilöille laa-
dukasta, turvallista ja viihtyisää sekä hänen tarpeidensa mukaista asumista. Asukas saa henki-
lökohtaisen tuen jokapäiväisen elämän toimintoihin, valintoihin ja päätöksentekoon sekä sosi-
aaliseen liittymiseen. Ryhmäkoteja ja asuntoja on eri puolilla pääkaupunkiseutua ja lähikuntia. 
 
Helsingin Vuosaareen valmistuu uusi RK-Asunto keväällä 2012. Se tulee tarjoamaan ryhmäko-
timuotoista asumispalvelua nuorille ja aikuisille kehitysvammaisille henkilöille.  
 
RK-Asunnot Koukkusaaren ryhmäko-
tien asunnot on ryhmitelty kolmeksi 
kokonaisuudeksi, joissa jokaisessa 
on kuusi (6)asuntoa. Ryhmäkodit 
toimivat kolmessa kerroksessa. 
Ryhmäasumisen luonteeseen kuu-
luu, että jokaisella asukkaalla on oma 
pieni asunto. Asunnoissa on yksilölli-
siä eroja ja tilojen yleisilme on valoisa ja viihtyisä. Lisäksi jokaisessa kodissa on yhteistä tilaa, joka 
mahdollistaa yhteisöllisyyden kaikessa toiminnassa. Vammaisten asumisen laatusuositukset on huo-
mioitu. 
 
Asukkaat tulevat muuttamaan lapsuudenkodeistaan, laitoshoidosta ja muusta asumisesta. Asukkailla 
voi olla erilaisia liikunta- ja aistivammoja, somaattisia sairauksia kuten epilepsiaa, autismia ja psykiat-
risia sairauksia. Asumisen tukipalvelujen ja –muotojen suunnittelussa ja toteutuksessa korostetaan 
asiakkaan yksilöllisyyttä ja hänen osallistumisen mahdollisuuksiaan oman elämänsä suunnitteluun ja 
hallintaan. Palvelut räätälöidään yhteistyössä asukkaan, hänen lähiverkostonsa ja kotikunnan kanssa. 
Asumisen tukipalveluja tarjotaan ympärivuorokautisesti ja määräytyen asiakaskohtaisesti tuen, hoidon 
ja valvonnan tarpeen mukaan. Asukkaille voidaan järjestää myös tarvittavat päivä- ja työtoimintapalve-
lut mm. Rinnekoti-Säätiön palvelutarjonnasta. 
 
Uusille asukkaille ja heidän lähiomaisilleen toteutetaan RK-Asunnoissa osana palveluohjausta muut-
tovalmennusta, jonka tarkoituksena on tukea tulevassa elämänmuutoksessa sekä lisätä kehitysvam-
maisen henkilön ja hänen läheistensä osallisuutta ja vaikuttamista. Muuttovalmennuksen kesto ja 
määrä vaihtelevat asiakkaan tarpeiden mukaisesti. 
  
Kiinteistön rakennuttajana toimii Rinnekoti-Säätiön Kiinteistö Oy RK-Asunnot. Rakennushanke toteut-
taa Valtioneuvoston periaatepäätöstä ohjelmasta kehitysvammaisten asumisen ja siihen liittyvien pal-
velujen järjestämiseksi (asunto-ohjelma vuosille 2010-2015). Asuntojen paikkaa valittaessa on otettu 
huomioon asumispalveluiden tarve ja asukkaiden tarvitsemien lähipalvelujen saatavuus. RK-Asunnot 
Koukkusaaren ryhmäkodit sijaitsevat keskeisellä alueella hyvien kulkuyhteyksien varrella ja lyhyen 



      
 
matkan päässä lähipalveluista. RK-Asunnot Koukkusaaren palvelutoiminta perustuu Rinnekoti-Säätiön 
ja kuntien välisiin ostopalvelusopimuksiin. Asukkaille asuminen on vuokrasopimuksiin perustuvaa eli 
Kiinteistö Oy RK-Asunnot tekee vuokrasopimuksen asukkaan tai hänen edunvalvojansa kanssa.  
 
Rinnekoti-Säätiö kykenee toiminnassaan huomioimaan asiakkaiden erilaiset asuntotarpeet silloinkin, 
kun ne edellyttävät vaativaa tukea ja turvallisuutta. Tavoitteena ovat asiakkaan yksilölliset palvelut, 
laadukkaat asunnot ja hyvä elämä. Hyvän elämänlaadun vaatimukset on pyritty huomioimaan kaikissa 
toimintaa ja elinympäristöä koskevissa valinnoissa.  
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